

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T. H. Invest ApS

**Ved Stranden 143
8250 Egå**

CVR-nr. 11 89 06 87

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2020

Torben Helge Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. H. Invest ApS
Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr.: 11 89 06 87
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering ved køb og salg af værdipapirer, at udføre porteføljeinvesteringer, at købe, sælge og udleje driftsmidler, at udføre managementopgaver og iøvrigt andre beslægtede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 15.438 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift (note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 305.555, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.411.706.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(16.339)	(20.256)
Finansielle indtægter		282.899	106.283
Finansielle omkostninger		<u>(664.871)</u>	<u>(1.762.996)</u>
Resultat før skat		(398.311)	(1.676.969)
Skat af årets resultat	2	<u>92.756</u>	<u>371.105</u>
Årets resultat		<u>(305.555)</u>	<u>(1.305.864)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		36.000.000	0
Overført resultat		<u>(36.305.555)</u>	<u>(1.305.864)</u>
		<u>(305.555)</u>	<u>(1.305.864)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.932.713	47.344.884
Udskudt skatteaktiv	3	15.437.616	17.259.515
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.925.654	1.682.786
Tilgodehavender		<u>21.295.983</u>	<u>66.287.185</u>
Værdipapirer		1.053.056	1.619.123
Værdipapirer		<u>1.053.056</u>	<u>1.619.123</u>
Likvide beholdninger		<u>78.938</u>	<u>399.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.427.977</u>	<u>68.306.145</u>
Aktiver i alt		<u>22.427.977</u>	<u>68.306.145</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		22.211.706	58.517.261
Egenkapital		22.411.706	58.717.261
Banker		0	9.566.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Anden gæld		21	5.743
Kortfristede gældsforpligtelser		16.271	9.588.884
Gældsforpligtelser i alt		16.271	9.588.884
Passiver i alt		22.427.977	68.306.145
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	58.517.261	0	58.717.261
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(36.000.000)	(36.000.000)
Årets resultat	0	(36.305.555)	36.000.000	(305.555)
Egenkapital 30. juni 2020	200.000	22.211.706	0	22.411.706

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 15.438 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(92.756)	(1.677.286)
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.306.181</u>
	<u>(92.756)</u>	<u>(371.105)</u>

3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	17.259.515	18.565.696
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(1.306.181)
Anvendt i sambeskatningen	(1.821.899)	0
Overført til aktiver	<u>(15.437.616)</u>	<u>(17.259.515)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra ultimo indkomståret sambeskattet med Ved Stranden Holding 4 ApS, der er indtrådt som administrationselskab for det tidligere administrationselskab Ved Stranden Holding II ApS. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 0 t .kr pr. 30. juni 2020.